(incluindo  serviços  de  dedetização,  desratização,
desinfecção e controle de pragas urbanas), de interesse da
Secretaria  Municipal  de  Administração,  Finanças,
Planejamento,  Orçamento e Gestão do Município de São
Luís  Gonzaga  do  Maranhão/MA.  VALOR:  R$  392.670,00
(trezentos e noventa e dois mil, seiscentos e setenta reais).
DATA DO CONTRATO: 20 de junho de 2025. VIGÊNCIA:
Início: 20 de junho de 2025; Término: 20 de junho de 2026.
FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO /
FONTE:  02  05  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMIN,
FINAN, PLANEJ, ORÇA / PROGRAMA DE TRABALHO:

[...]

técnicos de limpeza, desobstrução, higienização e controle
sanitário  ambiental  (incluindo  serviços  de  dedetização,
desratização, desinfecção e controle de pragas urbanas), de
interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de  São  Luís  Gonzaga  do  Maranhão/MA.  VALOR:  R$
576.533,00 (quinhentos e setenta e seis mil, quinhentos e
trinta e três reais). DATA DO CONTRATO: 20 de junho de
2025. VIGÊNCIA: Início: 20 de junho de 2025; Término: 20
de junho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02
PODER  EXECUTIVO  /  ORGÃO/UNI:  13  –  SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE / FUNCIONAL: 10 122 0021 2026
0000 – MANUT.

[...]

técnicos de limpeza, desobstrução, higienização e controle
sanitário  ambiental  (incluindo  serviços  de  dedetização,
desratização, desinfecção e controle de pragas urbanas), de
interesse  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  do
Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:
R$ 973.715,00 (novecentos e setenta e três mil, setecentos
e  quinze  reais).  DATA DO CONTRATO:  20  de  junho de
2025. VIGÊNCIA: Início: 20 de junho de 2025; Término: 20
de junho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02
PODER  EXECUTIVO  /  ORGÃO/UNI:  11  –  SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO / FUNCIONAL: 12 122 0005
2006  0000  –  MANUT.

[...]

desobstrução, higienização e controle sanitário ambiental
(incluindo  serviços  de  dedetização,  desratização,
desinfecção e controle de pragas urbanas), de interesse da
Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 44.941,89
(quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta e um reais e
oitenta  e  nove  centavos).  DATA DO CONTRATO:  20  de
junho de 2025. VIGÊNCIA: Início: 20 de junho de 2025;
Término: 20 de junho de 2026. FONTES DE RECURSOS:
PODER:  02  PODER  EXECUTIVO  /  ORGÃO/UNI:  12  –
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL  /